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Nyhedsbrev juni/Juli 2024 
 
Sæsonen er godt i gang og det er tid til lidt nyt fra os.  
 
Vi kan mærke at den kommende generalforsamling, som vi er ved at forberede, fylder rigtig meget 
i foreningen. Så det gør den selvfølgelig også for os. 
 
Der var på dette års generalforsamling et forslag om udmeldelse af Kolonihaveforbundet fra have 
55. Bestyrelsen fik i den forbindelse mandat til at afholde en ekstra ordinær generalforsamling 
omhandlende udmeldelse af forbundet, hvilket kommer til at ske d. 1. september 2024. Det 
bliver en af de vigtigste afstemninger vi har haft i foreningen og for at vi overhoved kan stemme 
om det, skal 2/3 af foreningens lejere møde op og deltage.  SÆT DERFOR KRYDS I KALENDEREN 
ALLEREDE NU - nærmere information kommer ud i starten af august. Vi håber virkelig på at alle 
haver møder op.  
 
En anden ting der fylder meget i bestyrelsen i øjeblikket, er havesalg. Vi har usædvanlig mange 
haver til salg og vores nyvalgte vurderingshold er kommet godt i gang med vurderingerne. Det er 
altid trist at sige farvel til tidligere lejere, men også dejligt at byde velkommen til alle de nye lejere 

vi får og en fornøjelse at se dem i foreningen. Stort velkommen til jer alle sammen        
 
Sagen med Klar Forsyning kører stadigvæk og vi afventer endnu engang et svar. Så der kommer 
nok ikke til at ske mere på denne side at sommerferien. Det er virkelig en langsommelig proces.  
 
Planlægning af byggeriet af den nye kompostbunke er også i fuld sving, så den kommer tættere på 
vejen. Vi har især forår og efterår problemer med at få anlægget tømt når jorden er våd, hvilket 
betyder at den bliver overfyldt. Så vi glæder os til at få den rykket og fremtidssikret.  
 
Vi er derudover også i gang med at kigge på vores trailerpladser. Man skal leje en trailerplads for 
at kunne benytte trailerpladserne og vi har observeret at der holder enkelte uregistrerede trailere. 
Har du en trailer holdende der ikke er registreret, skal du kontakte bestyrelsen for at få tildelt en 
plads.  
 
Til sidst vil vi gøre opmærksomme på, at det er i juli måned, det er tid til det lovpligtige besøg af 
skorstensfejeren. Der hænger kontaktinfo i tavlerne på den skorstensfejer, der plejer at servicere 
foreningen.  Derudover vil vi lige minde om, at bestyrelsen jo holder ferie i juli, hvilket betyder at 
vi ikke holder bestyrelsesmøde eller holder åbent på gården. Vi kan dog altid kontaktes på telefon 
eller mail hvis der er spørgsmål, badekortet skal tankes eller hvis der sker noget akut.  
 

I ønskes en rigtig god sommer 
 

Bestyrelsen.  
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